Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia
CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9956-2367

E-mail: pdh.contratos@gmail.com

PROCESSO SELETIVO 001/2024

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS –

VULNERABILIDADE SOCIAL

A PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE, ESTADO DA BAHIA, JUNTAMENTE

COM A PASSAPORTE PDH – SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO,

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, MEDIANTE AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL Nº 001/2024, SEUS

ANEXOS E DEMAIS DISPOSIÇÕES LEGAIS APLICÁVEIS,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS

RECURSOS – VULNERABILIDADE SOCIAL, NO SEGUINTE TERMO:

Art.1º- Este Edital entre em vigor na data de sua publicaça o, revogadas as disposiço es

contra rias.

SALVADOR/BA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

PASSAPORTE PDH

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO-PGE
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA PÓS RECURSOS - VULNERABILIDADE SOCIAL